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گسترش دورة دکترا در دانشگاه علوم و معارف قرآن

سیاست کاری ما در دانشگاه معارف تمرکز بر فعالیتهای کیفی است به همین دلیل نیز به دنبال ارتقا رشتههای

تحصیلات تکمیلی به ویژه ارشد و دکترا در گرایشهای جدید در دانشکدههای علوم قرآنی هستیم.

رئیس دانشگاه علوم و معارف قرآنی خبر داد:
گسترش دورة دکترا در دانشگاه علوم و معارف قرآن

احمد عابدی، اظهار کرد: سیاست کاری ما در دانشگاه معارف تمرکز بر فعالیتهای کیفی است به همین دلیل نیز به دنبال ارتقا
رشتههای تحصیلات تکمیلی به ویژه ارشد و دکترا در گرایشهای جدید در دانشکدههای علوم قرآنی هستیم.

وی افزود: در راستای این هدف 6 رشته جدید به رشتههای این دانشگاه افزوده شده که شامل قرآن و مدیریت، قرآن و
سیاست، قرآن و علوم تربیتی و قرآن و فیزیک است. رئیس دانشگاه علوم و معارف قرآنی کشور گفت: سرفصل این رشتهها به

شورای گسترش آموزش عالی ارسال شده است.
عابدی تصریح کرد: در حال حاضر دانشگاه علوم و معارف قرآن کریم در مقطع کارشناسی در 4 رشته تربیت معلم قرآن مجید،

تفسیر قرآن مجید، علوم قرآن مجید و فنون قرائت، تلاوت و کتابت قرآن مجید دانشجو میپذیرد.
وی افزود: در مقطع کارشناسی ارشد نیز در 2 رشته تفسیر قرآن مجید و علوم قرآن مجید و در مقطع دکتری در رشته تفسیر

تطبیقی دانشجو می پذیرد.
دانشکدههای علوم قرآنی تهران و ایلام مجوز دورههای دکترا میگیرند

رئیس دانشگاه علوم و معارف قرآنی کشور گفت: پس از تصویب 28 گرایش علوم قرآنی در مقطع تحصیلات تکمیلی این
دانشگاه توسط شورای گسترش آموزش عالی، اقدام به جذب دانشجو می شود.

آیت الله عابدی بیان کرد: در حال حاضر مقطع دکترا در قم داریم و راه اندازی در این مقطع برای استانهای تهران و ایلام درحال
انجام است.

وی افزود: این سیاست کلی دانشگاه علوم و معارف قرآنی است و هدف ما نیز در ارتقاء رشتههای تحصیلات تکمیلی تعمیق و به
روز شدن در حوزه آموزش و پژوهش است.

رئیس دانشگاه علوم و معارف قرآنی کشور ابراز کرد: عقبه علمی دانشجویان کارشناسی ما باید قرآن و علوم حدیث باشد و در
مقطع کارشناسی ارشد تمرکز بر روی چالشهای امروز جامعه است.

عابدی گفت: سیاست کاری ما در دانشگاه معارف تمرکز بر فعالیتهای کیفی است اما از بخش کمی نیز غافل نیستیم به همین
دلیل راه اندازی چندین واحد جدید را در دستور کار داریم.

وی افزود: درحال حاضر دانشکدههای علوم قرآنی در ساری، استهبان، جهرم، فسا، قائن، بیرجند و تبریز درحال تاسیس هستند.
* استقبال دانشگاه علوم و معارف قرآن از کمکهای خیرین

وی با اشاره به اینکه بیشترین کمک به پروژههای عمرانی این دانشگاه از سوی خیرین است، تصریح کرد: یکم دی ماه در ساری
با کمک 3خیر، 3 قطعه زمین برای تاسیس دانشکده علوم قرآنی، پژوهشکده دانشگاه معارف قرآن و ساختمان رفاهی کارکنان

این دانشکده اختصاص یافت.
رئیس دانشگاه علوم و معارف قرآنی کشور گفت: از کمکهای خیرینی که مایل به انجام امور خیریه در بخش دانشگاهی

هستند، استقبال می کنیم.
عابدی خاطرنشان کرد: برای دانشکده بندرعباس اولویت ما به دلیل شرایط خاص این استان، تقویت آموزشیهای قرآنی است.

* جذب 80 عضو هیئت علمی از سال آینده
رئیس دانشگاه علوم و معارف قرآنی کشور اظهار کرد: هرچه فضای آموزشی قرآنی ما در استان هرمزگان تقویت شود کمک به

حوزههای علمیه این منطقه است.
وی گفت: اگر در این دانشکده یک کتابخانه غنی داشته باشیم مطمئنا کمک به حوزههای علمیه این استان اعم از استادان،

دانشجویان و پژوهشگران شیعه و سنی است.
عابدی تصریح کرد: درحال حاضر 85 عضو هیئت علمی تمام وقت، 330 عضو هیئت علمی پاره وقت و چندین نفر نیز هیئت

علمی قراردادی و همکارعلمی در دانشگاه معارف فعالیت می کنند.
وی خاطرنشان کرد: از سال آینده جذب 80 عضو هیئت علمی جدید در مقطع سطح 4 و دکترا را در دستورکار داریم.

رئیس دانشگاه علوم و معارف قرآنی کشور افزود: در برخی استانها به دلیل شرایط خاص آن منطقه، افرادی با مدرک فوق
لیسانس نیز پذیرش می کنیم.
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